
2019 年 11月 

第６回 スポーツ探検隊のご案内 

 

日頃より、当法人の活動に多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

下記詳細をご確認の上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

●１１月１６日(土)⑥「トライアスロン」探検 

 

◆開催場所：筑波大学内 すずかけ通り沿い（バス停：虹の広場）前の広場（天王台） 

※地図参照 野球場前駐車場から自転車で 10 分（約 1.5ｋｍ程）       

 

◆集合時間：9：３0（野球場前駐車場） 

       

駐車場内のスペースで自転車安全講習後、芝生広場まで移動いたします。 

      解散に関しては、11 時に虹の広場解散といたします。 

      お迎えに関して、広場脇の停車可能駐車スペースでお待ちいただくか、 

終了後、リーダーが野球場前駐車場まで送迎いたします。（所要時間15分程度） 

集合時に希望を聞きますのでお知らせ下さい 

 

◆実施時間：9：30～11：00 

 

◆持 ち 物：自転車、ヘルメット、走れるくつを履いて来て下さい 

飲み物（必須）、タオル、探検日記、筆記用具をリュックに入れて、 

必ず両手があき、自転車に乗れる状態でお越し下さい 

 

★保護者の方も参加・見学可能です。参加の場合は自転車を持参お願いいたします。 

※今回の「トライアスロン探検」（バイク）に関しては、筑波大学敷地内を走行するため、 

レース、競技ではなく、安全に完走することを目的に行います。 

 

◆地図１ 

【集合場所：野球場前駐車場】 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



◆地図２ 

【活動場所：筑波大学内】 

 

 

野球場前駐車場 

トライアスロン活動

場所（虹の広場） 

停
車
可
能
駐
車
場 

 

※自転車走行 順路（     ） 


